
 

COMUNE DI SELEGAS 
Provincia del Sud Sardegna 

Ufficio Tecnico 
Sede: Via Umberto Daga, 4 – 09040 Selegas (SU) 

tel.:  070.985828 – fax: 070.985785,  

C.F.: 80018170920 – P.IVA: 01317560926 

Sito web: www.comune.selegas.ca.it 
pec: protocollo@pec.comune.selegas.ca.it 

e-mail: tecnico@comune.selegas.ca.it  

 

 

SERVIZIO TECNICO – LAVORI PUBBLICI 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) ATTRAVERSO LA 

CENTRALE REGIONALE DI COMMITTENZA “SARDEGNACAT” PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

RIPRISTINO E RIPARAZIONE MANTO DI USURA STRADALE.  

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

CIG: Z6523FAA1B 

CUP: G87H18000570004 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO  

 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

 

COMUNICA 

 

1. NOME ED INDIRIZZO DELL’AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Amministrazione Aggiudicatrice Comune di Selegas 

Indirizzo : Via Daga 4, 09040 Selegas 

telefono 070985828 posta elettronica:  protocollo@pec.comune.selegas.ca.it  

sito web: www.comune.selegas.ca.it  

 

2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E ATTIVITA' ESERCITATA 

Tipo di Amministrazione Aggiudicatrice: Ente Locale 

 

mailto:protocollo@pec.comune.selegas.ca.it
http://www.comune.selegas.ca.it/


 

3. TIPOLOGIA DELLA AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Ente locale 

 

4. CODICI CPV 

OG3 - STRADE 

 

5. CODICE NUTS:  

Luogo principale di esecuzione dei lavori: STRADE VARIE ABITATO DI SELEGAS 

 

6. DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

lavori di ripristino e riparazione manto di usura stradale 

 

7. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA:  

Richiesta tre offerte (RdO) tramite la Centrale Regionale di Committenza “SardegnaCAT” per 

successivo affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs.n. 50/2016 s.m.i.. 

 

8. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

Criterio del massimo ribasso sull’importo a base di gara 

 

9. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

Numero delle offerte ricevute: 2 

Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese: 2 

Numero di offerte ricevute per via elettronica: 2 

 

10. PER CIASCUNA AGGIUDICAZIONE:  

Nome dell’Aggiudicatario: 

N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l. 

Partita Iva: 03138100924 

Indirizzo: Via DANTE n. 144 – QUARTU SANT’ELENA - n. tel. 070882419, n. fax 0704604209 

PEC: ntc.costruzionigenerali@pec.it  

 

11. VALORE DELL’OFFERTA (O DELLE OFFERTE) VINCENTE CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

mailto:ntc.costruzionigenerali@pec.it


 

€ 5.366,70, oltre gli oneri per la sicurezza di € 368,72, corrispondente all’ 11,00% di ribasso 

sull’importo a base d’asta al netto degli oneri della sicurezza non assoggettabili a ribasso. 

 

12. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI: 

tutte le prestazioni nei limiti previsti dalla vigente normativa 

 

13. INFORMAZIONI CHE INIDCANO SE L’APPALTO E’ CONNESSO AD UN PROGETTO E/O 

PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI EUROPEI: no 

 

14.1 NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) Ricorso amministrativo presso Tribunale Amministrativo Regionale di Cagliari 

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica presso Cagliari 

 

14.2. TERMINI PER LE PROCEDURE DI RICORSO:  

a) nel caso di cui al punto 14.1 lett a): 30 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 

piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

b) nel caso di cui al punto 14.1 lett b):120 giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o 

piena conoscenza dell’atto o del provvedimento;  

 

14.3. SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Servizio Tecnico, Comune di Selegas, Via Daga 4 

 

16. DATA DI INVIO DEL PRESENTE AVVISO 22.08.2018 

 

17. SOGGETTI INVITATI: 

1 F.F. SERCI S.R.L., 

P. IVA 01637300920 

via CAPRERA n. 15, GUSPINI - n. tel. 070970151, n. fax 070974617, 

e‐mail: ffserci@tiscali.it - PEC: ffserci@pec.it  

2 N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l. 

P.IVA 03138100924 

Via DANTE n. 144 – QUARTU SANT’ELENA - n. tel. 070882419, n. fax 0704604209  

e‐mail: info@ntccostruzionigenerali.com  - PEC: ntc.costruzionigenerali@pec.it  

3 IMPRESA MARCEDDU GIUSEPPE 

P. IVA 01121640914 

via CORDEDDA,3 – FONNI - n. tel. 3400007194 n. fax 078457316 

e‐mail: marceddu.g@tiscali.it - PEC: dittamarceddugiuseppe@pec.it  

mailto:ffserci@tiscali.it
mailto:ffserci@pec.it
mailto:info@ntccostruzionigenerali.com
mailto:ntc.costruzionigenerali@pec.it
mailto:marceddu.g@tiscali.it
mailto:dittamarceddugiuseppe@pec.it


 

 

Data 22.08.2018 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Geom. Roberto Erriu 


		2018-08-22T12:01:39+0200
	Roberto Erriu




